2025 年 9 月吉日

お取引様 各位
株式会社スズカ未来

社員研修に伴う、TSUNAGU センター出荷日変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、この度、社員研修に伴い下記のとおり

TSUNAGU センター（弊社自社倉庫出荷 プラス BZ カタログ掲載品）からの

出荷日を変更させていただきます。

お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■出荷変更日

2025 年 10 月 17（金）のご注文分は当日出荷不可となり、

2025 年 10 月 18（土）の出荷対応とさせて頂きます。

■補足事項

メーカ直送分につきましては、通常通りの出荷対応となります。

以上